Oesyuwikn 2013-2014 r.p.

MecTto Howmep
1 257
2 325
3 421
4 147
5 212
6 112
7 312
8 364
9 290
10 219
11 167
12 389
13 258
229
264
382
lOHown 2013-2014 r.p.
MecTo Homep
1 342
2 369
3 119
4 127
5 278
6 111
7 416
Oesyuwikn 2011-2012 r.p.
MecTto Howmep
1 152
2 154
3 333
4 390
5 269
6 282
7 222
8 123
9 232
10 223
11 189
12 404
13 420
14 334
15 106
16 318
17 270
18 140

JJIMHHBIC

MTorosbli NpOTOKOS

KyGok no nerkon atnetvke B nomerieHun "Camonpeogonexme”

ce3oHa 2022-2023 rr 4 atan

[ara:
MecrTo:

OvcumnnnuHa:

PesynbTat
01:42.30
01:42.98
01:43.42
01:46.01
01:47.96
01:51.20
01:51.80
01:53.60
02:00.16
02:00.72
02:05.04
02:07.40
02:16.70

PesynbTaTt
02:06.30
02:07.80
02:09.90
02:17.30
02:27.60
02:27.70
02:41.60

PesynbTat
01:29.00
01:29.40
01:29.70
01:32.40
01:37.70
01:37.80
01:38.60
01:40.50
01:40.90
01:42.80
01:42.90
01:43.00
01:43.10
01:43.50
01:44.80
01:48.00
01:48.40
01:48.80

25 deBpans 2023 .

JI®K LICKA, NeHnHrpaackui np-T, 39-1

Ber Ha 2 munn

YyacTHuK
Mcmannosa Manisi
KysHeuoBa AHHa
KaH EBa

MacdmaTtynnuHa BepoHuka

[anknHa Tancusa
KHasesa Enusaseta
3nHuHa [dapbs
Pacckasoa Mapus
BybHoBa AHacTacus
MonosHukoBa [Japbs
CnuskoBa Bnapa
LLn6a Anun Panusa
MakapblyeBa Mapbsa
Mancyposa Cadmsi
ConosbeBa 3nara
XapbkoBckasi AHHa

YyacTHuK
MapuyeHko AHgpen
CemeHoB Omutpun
Hwvkynun Anekcangp
XogapwuH AnekcaHgp
PanxuH OaHuun
Kvpunnos OaHun
CepukoB Makcum

YyacTHUK
XKykosa Anuca
Koanosa Bepa
JloxmoTtoBa Huka
AHbukoBa Buktopus
ApTtemoBa Codus
ApTioxoBckas AnuHa
mebosa Banepwus
Pesnuk Mapusa
TpodmmoBa AHa
[onosuHa Anuca
DentokmHa EnnsaeseTta
KapTawosa MapbsHa
Ps6vHnna Bacunuca
JlbicnkoBa Codobs
ApHayToBa VBaHHa
KasapsH Jlnnut
Bnacosa Anuca
CenusepctoBa Onbra

Crpanuna 1

Mo poxaeHns
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014

Foa poxaeHus
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013

Mo poxaeHns
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011

Ouku

570
560
550
490
460
410
400
370
280
270
220
190
80

Oukn

330
320
300
220
120
120

Ouku

930
920
910
820
680
680
660
610
600
560
560
560
550
550
520
460
460
450



19 136
20 271
21 233
22 418
23 330
24 313
25 379
26 199
27 200
28 230
29 373

196

263

OHown 2011-2012 r.p.
MecTto Homep
1 340
2 323
3 341
4 192
5 137
6 131
7 191
8 281
9 316
10 138
11 122
12 177
13 206
14 254
15 126
16 403
17 115
18 213
19 380
20 366
21 151
22 299
23 161
24 203
25 337
26 220
27 198
28 350
Oesyuwikn 2009-2010 r.p.
MecTo Homep

1 428
2 113
3 176
4 143
5 275
6 367
7 187
8 144
9 274
10 169
11 231
12 273
13 227
14 224
15 166
16 407
17 296

01:50.30
01:50.50
01:52.20
01:54.79
01:54.80
01:55.50
01:56.50
01:57.80
01:58.50
02:02.10
02:03.60

PesynbTaTr
01:45.70
01:51.80
01:51.90
01:56.50
01:57.10
01:59.10
02:00.60
02:00.70
02:01.30
02:05.10
02:05.30
02:05.60
02:05.60
02:08.90
02:09.80
02:11.40
02:11.80
02:13.70
02:15.80
02:16.10
02:16.50
02:17.40
02:21.60
02:22.20
02:25.50
02:38.80
02:46.10
02:48.00

PesynbTaTr
01:19.20
01:21.30
01:31.10
01:32.00
01:35.40
01:35.80
01:36.00
01:36.80
01:38.80
01:41.10
01:43.10
01:43.20
01:44.10
01:44.50
01:46.20
01:46.80
01:49.80

JJINHHBIC

JlykawmHa BukTtopus
BonkoBa Huka
XedymoBa AHacTacusi
CaBuHa AnekcaHgpa
JlexxneBa ApuHa
3ybkoBa AnéHa

®enb Azanus
KysHeuoBa ApuHa
KysHeuoBa Japbsa
MenbHukoBa Mapwusi
CmeTaHHukoBa MaprapuTta
Konbinosa BapBapa
ConosbeBa Bapapa

YyacTHuK
MapTbiHbL Anekcen
KoceHkoB AHapen
MapTbIHbLW AHTOH
>KykoB AHTOH
MakcumoB Bagum
lOxakoB Kupunn
Oycanues Tumyp
Anekcees nbs
WnbuH Muxann
MantoTuH Smunb
Monunos Cemén
LLlaxoBckon ApceHun
depanoHToB Hukonam
Oemugos Mpuropun
PasaHckun Angpen
HeoHnnuH AHTOH
JlobaveB Mapk
[opbyHoB KoHCTaHTWH
dunaTos Jles
PbikkoB Makcum
Opo6ot Bnagncnas
Mmnwnmn Aptém
MeTtpoB ApTém
MaBsnoB QaHuun
Makapos OmuTpui
TuxoHoB Januun
Kpbinos Erop
Mwuxanes Anekcem

YyacTHuK
ApxaHrenbckast Anekcangpa
JInHkeBu4 Mapus
LlakyHoBa Codhusi
AxntoctnHa Annca
JlenekoBa [quaHa
CaswuHa MNonuHa
BacsieBa Apocnasa
Benoseposa Kupa
lN'yposa Bacunuca
TuxoHunHa AnekcaHgpa
TaTapeHko AHHa
[onpguHa HacTta
KpacasuHa Codobsi
HeHncosa Mapus
Cwuonan MonunHa
BptoxoBa TaTbsiHa
BonkoBa Hapexna

Crpanuna 2

2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Fop poxaeHus
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012

Foa poxaeHus
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010

420
420
390
350
350
340
330
310
300
260
240

Oukn
680
540
540
460
450
420
400
400
390
340
340
340
340
310
300
280
280
260
240
230
230
220
180
170
140

10

Oukn
1340
1230
860
830
740
730
720
700
650
590
550
550
530
530
490
480
430



18 387
19 225
20 368
141
305
346
356
OHown 2009-2010 r.p.
MecTto Howmep
1 174
2 424
3 146
4 276
5 302
6 417
7 221
8 162
9 175
10 261
11 153
12 197
13 194
339
Oesywikn 2007-2008 r.p.
MecTto Homep
1 427
2 272
3 202
4 405
5 331
6 148
7 295
171
OHowwn 2007-2008 r.p.
MecTo Homep
1 429
2 345
3 353
4 208
5 291
6 193
7 372
8 314
9 132
10 156
11 385
321
Oesyuwikn 2005-2006 r.p.
MecTto Homep
1 150
2 155
3 190
4 408
OHowwn 2005-2006 r.p.
MecTto Homep
1 207
2 309
3 163
4 157
BHe koHkypca
MecTto Homep
1 415

BHe koHkypca

01:50.40
01:53.50
02:06.50

PesynbTaTt
01:37.30
01:37.70
01:42.40
01:52.80
01:52.90
01:57.30
02:03.00
02:05.90
02:08.00
02:12.30
02:13.20
02:14.00
02:14.30

PesynbTar
01:30.00
01:31.40
01:33.10
01:38.30
01:41.00
01:46.50
01:46.90

PesynbTaTt
01:45.90
01:51.70
01:52.70
01:55.90
01:56.20
01:56.30
01:58.40
02:02.90
02:03.30
02:08.60
02:10.10

PesynbTaTr
01:23.50
01:25.30
01:42.10
01:49.10

PesynbTaTr
01:26.10
01:29.00
01:35.40
01:40.30

PesynbTar
01:28.10

JJINHHBIC

LLlapama OQuaHa
Eroposa EnusaBseta
Cepawwesa Buktopus
dponosa Mupocnasa
pynwnyesa MNonnHa

MepeHkoBa Mapraputa

MoHaxoBa EBreHus

YyacTHUK
YepHobbinoB ApTém
AnbmuHoB Makcum
BblukoB FOpuit
Makapesuy Muxaun
[oHyapos Omutpun
CasuH lNaBen
Yyp6akos Omutpui
Monoe AnekcaHgp
YepHobbinos Tumyp
Monukapnos OaHuun
KanskuH Masen
KpacunbHukoB AHTOH
Kupunnos Mpuropun
Maprutuy Jasua

YyacTHuK
Wcakosa Mapwusi
FonguHa Oapbs
Open MNMonuHa
KapTawosa Codbs
JlexxHeBa Bapeapa
[onosa ApuHa
BeTposa Mapus
TponnHa EkatepuHa

YyacTHuK
Bopucos Hukuta
MeseHueB Hukuta
Mowncees Aptemuin
YepkacoB AnekcaHap
Bynosckuin Erop
VBaHoB Bnagumup
CkaykoB Muxaun
VBaHoB AHOpen
Bosipos Muxaun
Kpasuos Kupunn
YepHeHko Makcum
Kon6asaH ApceHui

YyacTHuK
HDemnposa Japbs
KopoBkuHa AHa
Omutprnesa 3senvHa
Mapa AHacTtacus

YyacTHuK
XmypkoBckun Cepren
YKeranuH Kvpunn
Mpaconos OaxHuun
Jlexxnes Cepren

YyacTHuK
payeBa Mais

Crpanuna 3

2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009

Mo poxaeHns
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010

Foa poxaeHus
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008

Foa poxaeHus
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Fop poxaeHus
2006
2005
2006
2005

Foa poxaeHus
2005
2005
2006
2005

Foa poxaeHus
2004

420
370
200

O O O

Ouku
880
870
750
520
520
450
370
340
320
270
260
260
250

Oukn
900
850
790
660
600
490
480

Oukn
680
540
520
470
460
460
430
370
370
310
290

Oukn
1120
1050
570
440

Oukn
1270
1150
930
800

Oukn
960



JJINHHBIC

MecTo Howmep PesynbTaTt YyacTHuK Mo poxaeHns Oukun
1 110 02:32.08 KanutoHoB CtenaH 2015 70

Crpanuna 4



